

【被保険者名 ○○○】

NO.2

図面 番号	改修箇所	名称	内容(仕様・形状・寸法)	数量		単価	金額	対象部分			住宅改修 の種類	備考	
								数量	単価	金額		メーカー名	定価
		【内訳明細】											
①	ポーチ	スロープ	1000×2200×h180	1	箇所		¥40,550	1	箇所		¥40,550		
		(内訳)											
		解体撤去		1	式		5,000	1	式		5,000		
		廃材処理		1	式		6,000	1	式		6,000		
		床堀・下地調整	深さ150mm	2.2	m ²	800	1,760	2.2	m ²	800	1,760		
		クラッシャーラン	厚さ100mm (材工共)	2.2	m ²	2,000	4,400	2.2	m ²	2,000	4,400		
		ワイヤーメッシュ	150mm角 (材工共)	2.2	m ²	800	1,760	2.2	m ²	800	1,760		
		コンクリート	現場練	0.22	m ³	18,000	3,960	0.22	m ³	18,000	3,960		
		打設手間		0.22	m ³	30,000	6,600	0.22	m ³	30,000	6,600		
		刷毛引き仕上げ	(材工共)	2.7	m ²	2,500	6,750	2.7	m ²	2,500	6,750		
		型枠損料	(材工共)	5.4	m	800	4,320	5.4	m	800	4,320		
②	玄関	踏み台	1000×350×h150	1	箇所		¥29,500	1	箇所		¥29,500		
		(内訳)											
		踏み台	型番RX-00SH	1	台		28,000	1	台		28,000	〇〇技研	35000
		施工費		0.1	人工	15,000	1,500	0.1	人工	15,000	1,500		
③	玄関	手すり	L=600	1	箇所		¥7,660	1	箇所		¥7,660		
		(内訳)											
		エンドブラケット	型番XYZ-0103	2	個	2,240	4,480	2	個	2,240	4,480	△△工業	2800
		木製手すり棒	型番YY-023	0.6	m	2,800	1,680	0.6	m	2,800	1,680	△△工業	3500
		施工費		0.1	人工	15,000	1,500	0.1	人工	15,000	1,500		

*住宅改修の種類:①=手すりの取り付け、②=床段差の解消、③=滑り防止及び移動の円滑化のため床材の変更、④=引き戸等への扉の取替え、⑤洋式便器等への便器の取替え、⑥=その他

図面 番号	改修箇所	名称	内容(仕様・形状・寸法)	数量		単価	金額	対象部分			住宅改修 の種類	備考	
								数量	単価	金額		メーカー名	定価
		【内訳明細】											
④	廊下	手すり	L=900+850+750	1	箇所		¥29,016	1	箇所		¥29,016		
		(内訳)											
		エンドブラケット	型番XX-011	2	個	1,680	3,360	2	個	1,680	3,360	△△工業	2100
		出隅ブラケット	型番ZZ-1313	1	個	3,120	3,120	1	個	3,120	3,120	△△工業	3900
		入隅ブラケット	型番YY-1919	1	個	3,120	3,120	1	個	3,120	3,120	△△工業	3900
		木製手すり棒	型番YY-023	2.5	m	2,800	7,000	2.5	m	2,800	7,000	△△工業	3500
		補強板	型番ZM-033	2.7	m	2,080	5,616	2.7	m	2,080	5,616	△△工業	2600
		エンドキャップ	型番ZM-039	2	個	400	800	2	個	400	800	△△工業	500
		施工費		0.4	人工	15,000	6,000	0.4	人工	15,000	6,000		
⑤	トイレ	手すり	L=700	1	箇所		¥12,736	1	箇所		¥12,736		
		(内訳)											
		エンドブラケット	型番XYZ-0103	2	個	2,240	4,480	2	個	2,240	4,480	△△工業	2800
		木製手すり棒	型番YY-023	0.7	m	2,800	1,960	0.7	m	2,800	1,960	△△工業	3500
		補強板	型番ZM-033	1.2	m	2,080	2,496	1.2	m	2,080	2,496	△△工業	2600
		エンドキャップ	型番ZM-039	2	個	400	800	2	個	400	800	△△工業	500
		施工費		0.2	人工	15,000	3,000	0.2	人工	15,000	3,000		
⑥	浴室	手すり	L=450+600	1	箇所		¥17,508	1	箇所		¥17,508		
		(内訳)											
		浴室用エンドブラケット	型番MM-01	2	個	2,560	5,120	2	個	2,560	5,120	△△工業	3200
		浴室用コーナーブラケット	型番MM-03	1	個	3,520	3,520	1	個	3,520	3,520	△△工業	4400
		浴室用手すり棒	型番MM-099	1.05	m	4,160	4,368	1.05	m	4,160	4,368	△△工業	5200
		施工費		0.3	人工	15,000	4,500	0.3	人工	15,000	4,500		

*住宅改修の種類:①=手すりの取り付け、②=床段差の解消、③=滑り防止及び移動の円滑化のため床材の変更、④=引き戸等への扉の取替え、⑤洋式便器等への便器の取替え、⑥=その他

図面 番号	改修箇所	名称	内容(仕様・形状・寸法)	数量		単価	金額	対象部分			住宅改修 の種類	備考	
								数量	単価	金額		メーカー名	定価
		【内訳明細】											
⑦	浴室	手すり	L=1200	1	箇所		¥18,132	1	箇所		¥18,132		
		(内訳)											
		浴室用エンドブラケット	型番MM-01	2	個	2,560	5,120	2	個	2,560	5,120		△△工業 3200
		浴室用ジョイントブラケ	型番MM-02	1	個	3,520	3,520	1	個	3,520	3,520		△△工業 4400
		浴室用手すり棒	型番MM-099	1.2	m	4,160	4,992	1.2	m	4,160	4,992		△△工業 5200
		施工費		0.3	人工	15,000	4,500	0.3	人工	15,000	4,500		
⑧	和室	引き戸変更	w1800×h1930	1	箇所		¥69,500	1	箇所		¥69,500		
		(内訳)											
		既存開き戸撤去		1	式		4,500	1	式		4,500		
		廃材処理		1	式		3,000	1	式		3,000		
		新設建具	白ポリフラッシュ戸	1	枚	18,000	18,000	1	枚	18,000	18,000		
		引き手	ハンドルタイプ型番N233	1	セット	6,500	6,500	1	セット	6,500	6,500		××商会 8000
		吊りレール	型番KA-4522	1	セット	12,000	12,000	1	セット	12,000	12,000		××商会 15000
		レールカバー	杉:150×21×1800	1	本	4,500	4,500	1	本	4,500	4,500		
		縦枠	杉:30×30×1930	2	本	3,000	6,000	2	本	3,000	6,000		
		施工費	補修込み	1	人工	15,000	15,000	1	人工	15,000	15,000		
⑨	リビング	クロス貼り替え	(支給対象外)	1	式		¥45,500						
		(内訳)											
		クロス	SG-338	25	m ²	1,250	31,250						
		貼り手間		25	m ²	450	11,250						
		ボンド					3,000						

*住宅改修の種類:①=手すりの取り付け、②=床段差の解消、③=滑り防止及び移動の円滑化のため床材の変更、④=引き戸等への扉の取替え、⑤洋式便器等への便器の取替え、⑥=その他